
Nachklausurergebnisse - Einführung in die Volkswirtschaftslehre für WiMa u.a. - WS 2011/12

Untergrenze Obergrenze Note Häufigkeit
0.0 24.5 5.0 6

25.0 27.5 4.0 3
28.0 29.5 3.7 6
30.0 32.5 3.3 5
33.0 35.5 3.0 8
36.0 38.5 2.7 7
39.0 41.5 2.3 8
42.0 44.5 2.0 5
45.0 47.5 1.7 1
48.0 51.5 1.3 4
52.0 60.0 1.0 3

60.0
25.0

56
5.3%
2.64

Höchstpunktzahl
Bestehensgrenze
Anzahl Teilnehmer
Durchfallquote
Mittelwert (ohne 5.0)

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.0 1.3 1.7 2.0 2.3 2.7 3.0 3.3 3.7 4.0 5.0

Notenverteilung 


	Aushang WiMa

