

Nachklausurergebnisse - Einführung in die Volkswirtschaftslehre für WiMa u.a. - WS 2011/12

Untergrenze	Obergrenze	Note	Häufigkeit
0.0	24.5	5.0	6
25.0	27.5	4.0	3
28.0	29.5	3.7	6
30.0	32.5	3.3	5
33.0	35.5	3.0	8
36.0	38.5	2.7	7
39.0	41.5	2.3	8
42.0	44.5	2.0	5
45.0	47.5	1.7	1
48.0	51.5	1.3	4
52.0	60.0	1.0	3

Höchstpunktzahl	60.0
Bestehengrenze	25.0
Anzahl Teilnehmer	56
Durchfallquote	5.3%
Mittelwert (ohne 5.0)	2.64

